2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2020

	№
	1833-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район от  21.08.2018  № 1086-п «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания в общеобразовательных организациях Сланцевского муниципального района Ленинградской области и установлении стоимости бесплатного питания обучающихся в общеобразовательных  организациях Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с постановлением  Правительства Ленинградской области                     от 30 ноября 2020 года №783 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 24 октября 2006 года № 295 «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания в образовательных организациях Ленинградской области и установлении стоимости бесплатного питания обучающихся в образовательных организациях Ленинградской области»  в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок организации бесплатного питания в общеобразовательных организациях  Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области от  21.08.2018  № 1086-п  изменения, заменив в абзаце шестом пункта 1, пунктах 2 и 2.1 слова "по 31 декабря 2020 года" словами "по 31 декабря 2021 года".

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"